
2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Denne svært private penthouse-leiligheten ligger i fase 1 av det vakre og rolige golfferiestedet Hacienda Riquelme og i
sannsynligvis en av de best vedlikeholdte bygningene på feriestedet med harpiks-teppegulv i alle fellesarealer og LED-
belysning i alle fellesarealer og garasje.
Det kan skilte med spektakulær utsikt fra alle rom og terrasser. Fra salongterrassen og soverom 1 og på en klar dag
kan La Manga-stripen ses tydelig sammen med Mar Menor og Middelhavet, og fra soverom 2, kjøkkenet og retursiden
av den omsluttede terrassen, er det utsikt over landskapet til Carrascoy-fjellene.
Med sine fem innsjøer, frodige grøntområder og store åpne områder, er det et fristed for dyreliv og tilbyr et virkelig
avslappende sted å eie en eiendom.
Det viktigste salgsargumentet for denne leiligheten er den enorme, private, L-formede terrassen med to pergolaer,
med utsikt over golfbanen og innsjøene og med to svømmebassenger kun ett minutts gange unna.
Ved inntreden i leiligheten ligger kjøkkenet umiddelbart til venstre og er utstyrt med underelementer, benkeplate og
veggelementer. Det er stekeovn, platetopp med avtrekkstak over. Det er også inkludert vaskemaskin, oppvaskmaskin
og kjøleskap med fryser. Kombigasskjelen er innelukket bak en veggenhet. Vasken er plassert under vinduet hvor det
er utsikt til det omkringliggende landskapet og fjellene i det fjerne.
Det er mulig å trekke ut til sideterrassen og flytte vask, oppvaskmaskin og vaskemaskin og skape ekstra benkeplass. En
separat spiseplass kan også opprettes i dette området hvorfra den fantastiske utsikten kan nytes i begge retninger.
Boligen består av stue med spiseplass rett overfor skyvedørene som åpner ut mot den eksepsjonelt store terrassen.
Det er mulig å helt eller delvis fjerne veggen mellom kjøkken og stue for å skape et moderne amerikansk stil åpent
kjøkken / stue / spisestue.
Hovedsoverommet har utsikt over golfbanen og innsjøene og har to aspekter med skyvedører som også åpner ut mot
terrassen. Det er store garderober som tilbyr rikelig med hengende og lagringsplass.
Det andre soverommet vender ut mot det åpne atriet til landskapet og fjellene utenfor. Det er garderober som tilbyr
rikelig med hengende og lagringsplass.
Badet ligger mellom de to soverommene og består av WC, bidet, servantskap med speil over og badekar med dusj
over. Ettersom leiligheten er en endeenhet har den også nytte av vindu.
Denne leiligheten er pent presentert i en moderne stil.
KONTAKT OSS for å arrangere en PERSONLIG eller VIRTUELL VISNING før du tar din endelige beslutning om å kjøpe og
fordype deg i LIVSSTILEN og KULTUREN i denne vakre delen av SPANIA.
Den typiske spanske landsbyen Sucina med sine barer, restauranter og kirketorget ligger bare noen få minutter unna
med bil.
Murcia internasjonale flyplass ligger ca. 20 minutter unna med bil og Alicante flyplass ca. 1 time og 15 minutter med
bil.
De historiske byene Murcia og Cartagena ligger begge omtrent 40 minutter unna med bil.
Costa Calida-strendene langs middelhavskysten ligger bare en 20-minutters kjøretur unna med bil.
Besøk GALLERIET på nettsiden vår for å se bilder av steder å besøke i nærområdet og utover.

  Se videotur   2 soverom   1 baderom
  72m² Bygg størrelse   Svømmebasseng

145.000€
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